АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             07.11.2013                                                                                      № 45
                                                                        с.Шалегово
     О внесении изменений в постановление от 11.03.2009 №6 «Об                                                     утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального учреждения администрации Шалеговского сельского поселения»
В соответствии с решением Правительства Кировской области от 01.10.2013г №296:

1.Внести в «Положение об оплате труда работников муниципального учреждения администрации Шалеговского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. 1.1. Пункт 2.1. раздела II изложить в новой редакции:

«2.1. Минимальные размеры окладов работников устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей служащих к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

ПКГ «Общеотраслевые    должности    служащих  4314 рублей
первого уровня» (специалист по земле)

ПКГ «Общеотраслевые    должности    служащих  4051 рубль
первого уровня» (специалист ВУС)
Пункт 3.1. раздела II изложить в новой редакции:

«3.1. Минимальные размеры окладов работников устанавливаются на основе отнесения профессий к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»:

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»  -  3174 рубля
              ( уборщик производственных и служебных помещений)
1.2.Дополнить: раздел VI « Установление иных видов выплат».

«6.1.Иные выплаты стимулирующего и компенсационного характера, кроме указанных в настоящем положении, устанавливаются и выплачиваются работникам на основании распоряжения главы администрации в соответствии с действующим законодательством.»
2. Данное постановление вступает в силу с 01 октября 2013 года.

3. Данное постановление опубликовать в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».

   Глава поселения    Н.Л. Ворожцов